
Übersicht

PVC
Schwimmbadschlauch,
Typ Spaflex 25m
Produktnummer:  0519002-25 

Adresse:
Siemensweg 4
70794 Filderstadt
Deutschland

Kontakt:
Telefon: +49 711 995 855
- 50
Fax: +49 711 995 855 - 79
E-Mail: info@liquipipe.de

Rechtliches:
Amtsgericht Stuttgart
HRB 760136
USt-ID-Nr.:
DE815685341

Erstellt am 16.05.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop. 
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel
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Preis

67,07 €*
Inhalt:  25 Laufende(r) Meter  (2,68 €* / 1 
Laufende(r) Meter) 

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Optionen

Größe

16 mm x 20 mm

20 mm x 25 mm

26 mm x 32 mm

34 mm x 40 mm

43 mm x 50 mm

Arbeitsdruck (Bar)

6 bar

8

Aussendurchmesser

20

25

32

40

50

Innen ø

16

20

26

34

43
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Beschreibung

Beschreibung

Der Klebschlauch des Typs Spaflex eignet sich sehr gut für den Gebrauch bei Whirlpools und Schwimmbädern. 
Die Außenseite des Schlauchs ist glatt, somit kann der Schlauch mit herkömmlichen PVC-Armaturen verklebt
werden.
Für das verkleben eignet sich zum Beispiel der Mega PVC-Klebstoff Typ S3 oder auch der Griffon WDF-05, welche
Sie auch hier bei uns im Shop finden. 
Ein weiterer Vorteil, der den Gebrauch einfacher gestaltet ist, das der Schlauch mit Jasonflex -
Klemmverschraubungen kompatibel sind.

Produkteigenschaften

✓ flexibel 
✓ robust 
✓ lange Lebensdauer

Entscheidungshilfe zu den Produktvarianten 

Artikelnummer  Außen ø Innen ø Arbeitsdruck Länge
0519000-25 20 mm 16 mm 8 bar 25m
0519001-25 25 mm 20 mm 8 bar 25m
0519002-25 32 mm 26 mm 8 bar 25m
0519005-25 40 mm 34 mm 8 bar 25m
0519008-25 50 mm 43 mm 6 bar 25m

Produktinformationen

Temperaturbereich : Max. 60°C

Werkstoff : PVC

Farbe : Weiß
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